
René et Maxime Meilleur 
vous proposent la vente de pains et viennoiseries

fabriqués à La Bouitte

Croissant nature
Pain au chocolat
Baguette type 80
Pain Rustique
Pain au Maïs
Pain aux noix et miel
Pain à la pomme de terre
Pain aux céréales
Brioche tressée
Pain à partager
Pain authentique au levain
Pain sans gluten

1,50 €
1,70 €
2,00 €
7,00 €
6,10 €
6,10 €
5,90 €
6,10 €
9,00 €
4,50 €
5,90 €
2,75 €

Tarte à la myrtille 10,00 € par personne
Tarte au citron 9,00 € par personne

A commander la veille
A récupérer dès 9h au bistrot Simple & Meilleur


